
UCHWAŁA NR XLIX/405/2023 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113) Rada Gminy  
Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie na rzecz PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok służebności przesyłu 
elektroenergetycznego przyłącza kablowego na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski, 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 519/2 i 520/1, położonych w obrębie gruntów wsi Rajsk gm. Bielsk 
Podlaski.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: CF0AD941-CB8E-4365-9737-61411A58AE49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/405/2023 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


